[image: ]
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АГБАН ПИЛТIРI  АЙМАХ
РАЙКОВСКАЙ ААЛ ЧОБI
УСТАГ-ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАЙКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 от 12.08.2016 г.                                                 № 187-П
.    аал  Райков
Об уточнении площади
земельного участка с
кадастровым номером
19:10:060118:41

В соответствии с Законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. « Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации (с последующими изменениями), постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 122 « Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в соответствии с п.20 ст.9 Устава Муниципального образования Райковский сельсовет.
Для упорядочения адресного хозяйства в аал Райков, Усть-Абаканского района, Республики Хакасия и личного заявления Гузеева Константина Александровича.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Уточнить по результатам выполнения кадастровых работ границы и площадь земельного участка с кадастровым номером 19:10:060118:41 расположенного по адресу: Российская Федерация, Усть-Абаканский район, аал Райков, ул. Минская, 96-2, площадью 760 кв.м. (далее земельный участок)
[bookmark: _GoBack]Разрешённое использование земельного участка для индивидуального жилищного строительства.
Категория земель -  земли населенных пунктов.
Земельный участок образуется в границах территориальной зоны Ж1с (зона существующей застройки индивидуальными жилыми домами).
1. Гузееву Константину Александровичу обратиться в ФГБУ « ФК Росреестра по Республике Хакасия с заявлением о внесении изменений в государственный кадастр недвижимости».
1.  Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

Глава Райковского сельсовета                                                В.Г. Ковальчук

image1.png